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Sayfa : 288
Fiyat  : 275¨

Ebat   : 13,5x21

Scala'da 
Korku

Dino Buzzati

Modern Avrupa edebiyatında toplumsal eleştiriyi fantastik anlatımla buluşturan nadir eserlerden biri: 
Scala’da Korku. II. Dünya Savaşı sonrasında bireylerin korku karşısında gösterdiği ahlaki çözülmeyi çarpıcı 
bir alegorik dille ele alan Dino Buzzati, öykülerinde hâlâ geçerliliğini koruyan evrensel temaları sorguluyor: 
konformizm, entelektüel çürüme, otoriteye boyun eğiş ve bireysel vicdanın sınavı.
Yazar öykülerinde yasaklı dağlar, belirsiz tehditler, tuhaf dostluklar ve dünyanın sonu gibi temalar aracılığıyla 
insanın korkuları, zaafları ve umutlarını sorguluyor.
Buzzati’nin bu derlemesi; Kafka, Borges ve Camus okurlarına hitap etmesiyle, üniversitelerin edebiyat ve 
siyaset bölümlerinde tartışma konusu edilebilecek niteliğiyle kült okur kitlesine ulaşma potansiyeline sahip. 
Buzzati'nin Kafkaesk yapısı, postmodern yaklaşımı ve sembolik anlatımı; klasik edebiyata aşina, estetik ve 
düşünsel yoğunluk arayan okurlar için uygun. Tatar Çölü gibi kitaplarını okumuş, yazarın tarzına hâkim olan 
edebiyatseverler bu derlemeye de ilgi gösterecektir. 
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-605-08-4950-9
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Sayfa : 304
Fiyat  : 250¨

Ebat   : 13,5x21

Hayatın Anlamı 
ve Amacı

Alfred Adler

Modern psikolojinin öncülerinden Alfred Adler, kitaplarında Bireysel Psikolojinin temellerini sade ve etki-
leyici bir dille anlatır. Hayatın Anlamı ve Amacı, sadece bir psikoloji kitabı değil; insan ilişkilerini, toplumsal 
işbirliği ve uyumu ve kişisel gelişimi anlamak isteyen herkes için bir rehber niteliğindedir.
“Hayatın anlamı nedir?” sorusuna verilen onca anlam içerisinde tüm doğru cevaplarda ortak olan ve yanlış 
cevaplarda eksik kalanın ne olduğuna bakan Adler, kendini tanımak, yaşamına yön vermek ve toplumsal 
bir varlık olarak anlamlı bir hayat sürmek isteyen herkes için güçlü bir kaynak sunuyor. Adler’in bugün hâlâ 
geçerliliğini koruyan içgörüleri, okuru kendi yaşamını yeniden sorgulamaya davet ediyor.

“Adler’in üstünlük çabası ve yaşam amacı üzerine düşünceleri, logoterapinin temellerini atarken ilham kayna-
ğı oldu. O, bireyin anlam arayışının psikolojideki öncüsüdür.”

Viktor Frankl (İnsanın Anlam Arayışı kitabının yazarı)
“Adler, bireyin toplumla kurduğu bağa verdiği önemle, modern psikoterapinin en insani yönlerini öne çıkardı.”

Rollo May

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Yazarın 
diğer 

kitapları

ISBN: 978-605-08-4956-1
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Sayfa : 144
Fiyat  : 150¨

Ebat   : 13,5x21

İmam Gazzâlî

Hakiki
Mutluluğun Sırrı
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Büyük İslam düşünürü İmam Gazzâlî’nin İhyâu Ulumi’d-din eserinden sonra herkesin anlayabileceği bir sa-
delikle kaleme aldığı Kimya-yı Saadet, klasik İslam düşüncesinin ahlak, tasavvuf ve nefs terbiyesi alanındaki 
en etkili metinlerinden biri olmuştur.
İnsanın saadet arayışının ve ruhsal dönüşümünün kadim rehberi olan Gazzâlî’nin bu zamansız eserini, 
Hakiki Mutluluğun Sırrı ismiyle Türkçeye aktardık. Kimya-yı Saadet serimizin bu ilk kitabıyla bu ölümsüz 
eserin bölümlerini kitaplar halinde yayına hazırlamaya devam edeceğiz.

Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-95243-6-8
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Sayfa : 160
Fiyat  : 150¨

Ebat   : 13,5x21

İmam Gazzâlî

Neden İman
Ederiz?
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Bu kitap, Gazzâlî 'nin İhya serisinin bir parçası olması, etkileyici üslubu ve asırlarca insanların okuyup feyz 
aldığı bir kaynak olması sebebiyle son derece önemli. Kitabı değerli kılan diğer bir husus ise dinin inanç 
kısmına dair temel meseleleri ele alması. Klasik dinî metinlerde anlatılan akaide dair bu temel meseleler 
Gazzâlî'nin dilinde salt didaktik bir metin olmaktan çıkıyor, insanların kalplerine dokunacak bir iman portresi 
ortaya konuluyor.
İhya serimizin altıncı kitabı olan bu çalışma, oldukça sade ve herkesin anlayabileceği bir dille Türkçeye 
kazandırıldı.

Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-95243-7-5
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Cosima ve arkadaşları, şehre yeni bir etkinlik geldiği için çok mutlular. Üstelik Cosima’nın yıllar sonra buluştuğu 
babası da bu etkinlikte terzi olarak çalışıyor ve onlar için bilet ayarladı. Hep birlikte etkinliğe giden çocuklar, 
burada hiç beklemedikleri bir ayrımcılıkla karşılaşırlar. Engelli oldukları için onları etkinliğe almak istemeyen 
güvenlik görevlisi, herkesin tadını kaçırır ancak Cosima ve arkadaşları eninde sonunda içeri girmeyi başarırlar.
Ancak etkinliğe bir hırsızlık olayı gölge düşürür. Çalınan tabloya ait bazı parçalar Cosima’nın babasının çantasın-
dan çıkınca tutuklanır. Ancak Cosima, babasına iftira atıldığından emindir. Babasının suçsuz olduğunu kanıtla-
maya çalışan Cosima’nın işi, bozuk adalet sistemi karşısında çok zordur. Bu yüzden arkadaşlarıyla birlikte gerçek 
suçluyu bulmak için çalışmaya koyulurlar.
Talihsiz Cosima serisinin ikinci kitabı, okurlarına yine soluksuz okuyacakları bir macera vadediyor.

Sayfa : 256
Fiyat  : 250¨

Ebat : 13,5x20,5
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Laura Noakes

Talihsiz Cosima
Gerçeğin Peşinde

Serinin
ilk 

kitabı

Laura Noakes
Laura Noakes kitaplarla dolu bir evde büyüdü. Öğrenmeyi 
o kadar seviyor ki üç farklı üniversiteye gitti ve 2021 yılında 
Yasal Tarih bölümünden doktora derecesiyle mezun oldu. 
Hikâyeler yazmak ilk aşkıydı. Yazdığı kitabın başkarakteriyle aynı 
hastalıktan (hipermobilite) muzdarip. Şimdiyse eşi ve iki haylaz 
kedisiyle birlikte Bedfordshire, İngiltere’de yaşıyor.

ISBN: 978-625-96013-2-8
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Anne ve babasıyla küçük bir dünyası olan Silver’ın hayatı, Kosta Rika’ya taşınmalarıyla birlikte değişiyor!
Annesi veteriner, babası ise ressam olan Silver, babasının işi nedeniyle Kosta Rika’ya taşınır. Problemler yaşayan 
aile için Kosta Rika, yeni bir başlangıç olacaktır. Ancak Silver, Kosta Rika’da kendini yalnız hisseder çünkü burada hiç 
arkadaşı yoktur. Ta ki Rafi ile birlikte Kosta Rika’nın vahşi doğasına bir adım atıp kaplumbağalarla tanışana kadar.
Kaplumbağaların nesli tükenmektedir ve yumurtaları tehlike altındadır. Bu değerli yumurtaların peşlerinde olan 
hırsızlar vardır. Silver ve Rafi, kendilerini bu yumurtaları korumaya adarlar ve bu görevleri, onları vahşi doğada hiç 
beklemedikleri bir maceraya sürükler. Acaba yumurtaları hırsızlardan korumakta başarılı olacaklar mıdır?
Sevilen yazar Hannah Gold’un yeni kitabı Kaplumbağa Dolunayı, sıcak günlerde doğanın kalbine doğru başlayan 
bir yolculuk.

Sayfa : 240
Fiyat  : 230¨

Ebat : 13,5x20,5
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Hannah Gold

Kaplumbağa
Dolunayı

Yazarın 
diğer 

kitapları

ISBN: 978-625-96013-0-4
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Sayfa : 192
Fiyat : 190¨

Ebat : 13,5x21

Karıştırıcı

Lee Hee-young
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Beş farklı zaman yolculuğu, “şu an”ın kıymetinin farkına varmak için…
Paint kitabı ile Changbi Gençlik Edebiyat Ödülü’nü kazanan Lee Hee-young, Karıştırıcı romanıyla 
okuru büyümeye ve dostluğa dair duygu dolu bir yolculuğa çıkarıyor.
Roman, ana karakter Nawoo’nun bir sabah gözlerini açtığında on üç yıl öncesine, lise sıralarına sıçra-
masıyla başlıyor. Geçmişte bir kazada ölen en yakın arkadaşına tekrar kavuşunca kapanmamış yaralar 
ve keşkelerle yüzleşiyor. Zaman beklenmedik bir şekilde kıvrılıyor, Nawoo geçmişteki kararlarını sor-
gularken ve yaptıklarını değiştirmeye çalışırken şu anki kız arkadaşını kaybetme riskiyle karşı karşıya 
kalıyor.
Karıştırıcı, geçmişle yüzleşmenin iyileştirici etkisini, kaybettiklerimize veda etmenin önemini ve ikinci şansın 
ne kadar değerli olabileceğini hatırlatan çarpıcı bir roman...

Lee Hee-young
Lee Hee-young, 2013’te kısa öyküsüyle 1. Kim Seungok Edebiyat Ödülü’nde 
Genç Yazar Ödülü’nü kazanarak edebiyat sahnesine güçlü bir giriş yaptı. O 
günden itibaren kaleme aldığı eserlerdeki duygusal derinlik ve hayal gücüy-
le genç okurların dikkatini çekiyor. 2018 yılında yayımlanan romanı Paint 
ile 12. Changbi Gençlik Edebiyat Ödülü’ne layık görüldü. Bu eser, Lee He-
e-young’un gençlik edebiyatındaki yerini sağlamlaştırdı.

ISBN: 978-625-95727-6-5
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Reyhan Yusifqizi
Bakü’de dünyaya geldi. Üniversite eğitimini tamamladıktan sonra hem akade-
mik alanda hem de edebiyat dünyasında tanınmaya başladı. 
Özellikle çocuk ve gençlik edebiyatında derinlikli ve öğretici anlatımıyla öne çıktı. 
Kitapları farklı dillere çevrildi. Okullarda katıldığı söyleşi ve atölye programları ile 
çok sayıda genç okura ulaştı. 
Edebiyat kariyerinin yanı sıra matematik doktoru da olan yazar, bilimsel temaları 
kurgu eserlerinde ustalıkla işleyen çalışmalarıyla ün kazandı. 
Samed Behrengi Edebiyat Ödülü de dâhil olmak üzere çok sayıda ödüle layık 
görüldü. 

Bazen bir yabancının hikâyesi, senin hayat yolculuğuna pusula olur…

 Bir gece Ümit, evlerinin ardiyesinde gizlenen bir yabancıyla karşılaşır. Kimliği belirsiz olan ve geçmişiyle 
hesaplaşan bu adamla kurduğu bağ, Ümit’in hayatına bambaşka bir pencere açar. 
Peki ama bu adam gerçekte kimdir ve herkesten saklamaya çalıştığı şey nedir? Ümit, bu büyük gizemi 
çözmeye çalışırken aslında kendi ailesinin de içinde olduğu bir sırrı çözdüğünün farkında değildir.
Saklı gerçekler açığa çıkmaya başladıkça, çocukça bir merak ve merhametle filizlenen bu hikâye, giderek aile 
sevgisi, öz güven, güçlü bir dostluk ve göz ardı edilen hayatlara dair gizemli bir maceraya dönüşecektir.

Sayfa : 120
Fiyat  : 150¨

Ebat   : 11,5x21

Reyhan Yusifqizi

Kim Var Orada?
Çizgi Roman Tadında
Bir Dostluk Macerası
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ISBN: 978-605-144-313-3



12

İL
K 

G
EN

Ç

Okula ilk adımımı attığımda küçüktüm. Şimdi öğretmen olarak yine aynı 
yerdeyim. Günlerim öğrencilerimle geçiyor; bu sayede hayal kurmayı hiç 
unutmadım. Hep hayallerimin peşinden gittim. Bir gün “Bizim de bir 
filmimiz olsun.” dedik ve “Kulağını Bana Aç” ortaya çıktı. Senaryosunu 
yazıp yönetmek zordu ama güzeldi. Doğayı hep merak ettim. “İnsan 
doğayla dengeli yaşasa nasıl biri olurdu?” diye düşündüm. Şimdi doğayı 
anlamaya ve öğrendiklerimi hayallerimle birlikte seninle paylaşmaya 
devam ediyorum.

Yazarın diğer kitabı

Sayfa : 192
Fiyat  : 175¨

Ebat   : 12,5x19,5

Eşyaların duygularının olduğu bir şehir ve herkesten farklı düşünen bir doktor... Adlıbey, doğru bildiğini 
söylemekten vazgeçmediği için şehirden sürgün ediliyor. Yalnızlıkla, doğayla ve sessizlikle geçen günlerin 
ardından deftere çizdiği hayalî bir çocuk, Elderzan, bir sabah gerçek oluyor. Elderzan bisikletine atlayıp, hasta 
eşyaları iyileştirmek için gizlice şehre doğru yola çıkıyor. Ama şehir göründüğü kadar sevimli değil; robot 
arılar, yasaklar ve kuralcı insanlar işini zorlaştırıyor. Kahramanımızın çantasında ilaç yerine çiçekler, cebinde 
ise sadece cesareti var. Her iyileştirme bir mücadeleye, her mücadele yeni bir soruya dönüşüyor. Bir çocuk 
tüm şehri değiştirebilir mi? "Eşya Hastalıkları Doktoru", direnişin, umudun ve hayal gücünün en çiçekli hâli. 
Okurken “Acaba ben olsam ne yapardım?” diye düşüneceğin bu yolculuğa çıkmaya hazır mısın?

Hamza Çelikel

Eşya Hastalıkları 
Doktoru

Hamza Çelikel

ISBN: 978-625-97178-6-9
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Sayfa : 144
Fiyat  : 145¨

Ebat   : 12,5x19,5

Mavi kapaklı bu deftere yazılan her isim, bir umut demek onun için.
Babasını kaybeden Mustafa, kalbindeki boşluğu, hayalleriyle doldurmaya çalışıyor. 
Yıldızlara uzanan bu yolculukta bazen bir öğretmen eli, bazen bir komşu tebessümü, 
bazen de örgüden bir kaplumbağa anahtarlık eşlik ediyor ona. Gözyaşıyla sulanan 
hayaller, kodlarla, kitaplarla, iyilikle büyüyor. “Ben yapay zekâ mühendisi olacağım!” 
diyen bir çocuğun azmini, sevgisini ve sabrını okuyacaksınız bu satırlarda. 
“Yıldızlara Yakın”, kalbinizin ritmini değiştirecek, umudu içinizde parlatacak bir 
roman. Çünkü bazen bir kitap, bir çocuğun hayatını değiştirebilir.

Metin Özdamarlar

Yıldızlara Yakın

Yazarın diğer kitaplarıMetin Özdamarlar
Kayseri’nin Develi ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini 
Kayseri’de tamamladıktan sonra Anadolu Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmeliği bölümünden mezun oldu. 
Millî Eğitim Bakanlığı kadrosunda Sosyal Bilgiler Öğretmeni ola-
rak görev yapan yapıyor ve şu an uluslararası bir proje okulunda 
çalışmaya devam ediyor. Yayımlanmış 53 kitabı bulunan yazar, 
birçok ilimizde çocuklara tarihi değerlerimiz konulu söyleşi ve 
konferanslar vermekte, sınav grubu öğrencilerle motivasyon, 
eğitim fakültesi öğrencileriyle kişisel gelişim toplantıları düzen-
lenmektedir. Bu kapsamda yüz binin üzerinde öğrenciye ulaş-
mıştır. Aynı zamanda sosyal sorumluluk projeleri ile ülkemizin 
her yerinden çocukların kalplerine dokunmaya devam etmekte-
dir. Yeni projeler üzerinde çalışmaya devam eden Özdamarlar; 
Asel, Eslem ve Ahmet Arhan adında üç çocuk babasıdır.

ISBN: 978-625-97178-5-2
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Sayfa : 64
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 12,5x19,5

Hayal Kâşifi

Süleyman Dilmen

Nergis meraklı, hayal gücü geniş bir kız çocuğu. İstanbul'daki tatilinde anne-
annesiyle çıktığı geziler, onu sadece tarihi yapılarla değil, mesleki farkındalık-
la da tanıştırıyor. Topkapı Sarayı’nda keşfettiği gizemli bir mektupla başlayan 
serüveni, onu bilim insanlarının dünyasına götürüyor. Hekim Öğretmen’le 
okulda yaşadığı etkileşimli dersler, Marie Curie ve Fuat Sezgin gibi ilham 
veren bilim insanlarını tanımasını sağlıyor. Üçüz arkadaşları, sınıf sunumları 
ve üniversite gezisi derken Nergis, geleceğe dair hayallerini şekillendirmeye 
başlıyor. "Hayal Kâşifi", çocukları meslek seçiminde bilinçli düşünmeye teş-
vik eden, bilimin büyüsünü ve okumanın gücünü samimi bir dille aktaran 
eğlenceli ve düşündürücü bir kitap. Okurken hem eğlendiriyor hem de hayal 
kurmanın ve keşfetmenin ne kadar değerli olduğunu hatırlatıyor.

Süleyman Dilmen
Marmara Üniversitesinde Makine Mühendisliği, Boğaziçi Üniversitesinde Fen 
Bilimleri Öğretmenliği okudu. Öğrencileri ile vakit geçirdikçe çocuklaşan yazar, 
hangi takımı tuttuğu sorulunca “çocuk takımı” diye cevap vermeye başladı. Onlarla 
okuduğu çocuk kitapları sayesinde ruh dünyası olumlu etkilendi. Öğrencilerini çocuk 
kütüphanelerine götürüp üye yapmak ve ödünç kitap bilinci kazandırmak, onu en 
mutlu eden etkinlikler arasındadır. En sevdiği kelimeler; çocuk, kardeşim, kitap ve 
barış olan yazar, kalemin silahtan güçlü olduğuna yürekten inanmaktadır.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-5978-34-9



Sayfa : 64
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 12,5x19,5

Tersine Okul

Funda Uçuk Er

Demir için her şey sıradan bir veli toplantısıyla başlar… Fakat ertesi gün mahallede kimse 
normal değildir! Anne babalar pijamayla okula gelir, öğretmenler dans eder, müdür 
korkuluklardan kayar… Tüm yetişkinler adeta çocuk gibi davranmaya başlamıştır! 
“Tersine Okul”, bir çocuğun gözünden yetişkinlerin dünyasını mizahi ve düşündürücü 
bir dille sorgulayan eğlenceli bir macera sunuyor. Empati, anlayış ve kuşaklar arası 
iletişim gibi önemli temaları etkileyici bir kurguyla işleyen kitap, sadece çocuklar için 
değil, büyükler için de bir farkındalık hikayesi. Demir ve arkadaşları, bu karmaşanın 
ardındaki sırrı çözmeye çalışırken hem aile olmanın anlamını yeniden keşfediyor 
hem de “başkasının ayakkabısını giymek” deyiminin gerçek gücünü anlıyor.
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Funda Uçuk Er
Funda Uçuk Er 1983’te Adana’da dünyaya geldi. Marmara Üniversitesi İngiliz Dili 
Eğitimi bölümünden mezun oldu. Anadolu Üniversitesinde Sosyoloji okudu ve 
Aile Danışmanlığı eğitimini tamamladı. Oğlu Kerem ve Kızı Liya için çocuk kitapları 
yazıyor ve onlarla birlikte bütün çocukların bu kitapları çok sevmesini diliyor. Portakal 
çiçeği kokusuna bayılan bir Adanalı olan yazarın çocuklar ve yetişkinler için yazdığı 
pek çok kitabı bulunmaktadır. Yurt genelinde aile ve çocuk konulu seminerler 
vermeye devam ediyor.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-5978-32-5
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Sayfa : 64
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 12,5x19,5

Bu Kediler 
Bir Ayacip

Nehir Aydın 
Gökduman

Bir evin bahçesinde yaşayan ve hayata karşı son derece acemi olan yavru ke-
diler Kaju, Mango ve Tarçın, bir gün bahçeden çıkar ve hiç tanımadıkları bir 
dünyaya adım atarlar: Sokağa...
Yemek bulma serüvenleri onları yüzen bir otobüse (İnsanlar buna “gemi” di-
yor!) ve esrarengiz bir adaya götürür. Tüm şaşkınlıklarına ve acayipliklerine 
rağmen hayatta kalabilmek için cesarete ve ekip ruhuna ihtiyaçları olacak.
Ödüllü yazar Nehir Aydın Gökduman’dan hem güldüren hem yüreklendiren 
bir macera!

Yazarın 
diğer 

kitapları

ISBN: 978-625-5978-35-6



Sayfa : 32
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 15x21

Çılgın Bir 
Kovalamaca

Güneş Bloedorn

Leo’nun en büyük korkusu, uçan böceklerdi. Hele ki arılar… Onlar tam bir felaketti! Ama 
bir gün, parkta karşılaştığı küçük bir arı, onu hiç beklemediği bir maceraya sürükledi.
Korkuyla kaçmaya başladı, ama kaçtıkça işler daha da garipleşti. Bir arının peşinden 
önce sokaklara, sonra denize, derken uzayın derinliklerine kadar   
savruldu! Ama sonunda Leo, kaçmanın değil, korkularıyla yüzleş-  
menin asıl çözüm olduğunu fark etti. Küçük bir arı, büyük bir   
korkuyla başa çıkmanın anahtarı olabilir mi?
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Güneş Bloedorn
Adana'da dünyaya geldi. Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesinde Halkla 
ilişkiler ve Tanıtımbölümünü okudu. Üniversitedeyken grafik tasarım 
dersleri aldı. Türkiye ve Washington DC'de resim dersleri alıp sergiler açtı. 
ABD, Baltimore'da  The Walters Sanat Müzesinde 2 yıl, Washingon DC'de 
Avant Garde Sanat Galerisinde 1 yıl gönüllü olarak çalıştı. Çocuk kitapları 
yazıp resimliyor. Hep araştırıyor, öğreniyor, okuyor ve yazıyor. Oğlu Oliver 
Ata ve eşi Adam ile zaman geçirmeyi ve seyahat etmeyi çok seviyor.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-5978-33-2
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Hafsa’nın günlük hayatında karşılaştığı olaylar üzerinden “hayır” 
demenin zorluklarını ve gerekliliğini keşfetmesini anlatıyor. Kedisi, ailesi, 
arkadaşları ve kütüphanede tanıştığı gizemli kitap sayesinde Hafsa, doğ-
ruyu savunmanın bazen yalnızlık getirse de ne kadar değerli olduğunu 
öğreniyor. Hazreti İbrahim’in hayatı da bu yolculuğa rehberlik ediyor.

En Hayırlı 
Hayır

Sayfa : 160
Fiyat : 140¨

Ebat : 12,5x19,5

Merve Özcan

Yazarın diğer kitapları
Merve Özcan
Merve Özcan, 11 Ocak 1996'da İstanbul'da doğup, ilk ve 
orta öğrenimini burada tamamlamıştır. Arel Üniversitesi 
Grafik Tasarım Bölümü'nden birincilikle mezun olduktan 
sonra çizimlerine ve yazarlık kariyerine odaklanmıştır. 
Resim çizerek geçen çocukluğunun sonunda çizgilerin 

kelimelerle benzerliğini fark etmiş ve geç 
olmadan yazmaya başlamıştır.
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ISBN: 978-625-97400-4-1
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Sayfa : 24
Fiyat : 140¨

Ebat : 22x22

Peygamber 
Meslekleri

23

"Peygamber Meslekleri-Ara Bul", 4 yaş ve üzeri çocuklara yönelik hazırlanmış, hem eğitici hem de etkinlik 
temelli bir çalışmadır. Kitapta 10 peygamberin mesleği tanıtılmakta. Bu tanıtıma eğlenceli görseller ve çıkart-
malarla eşlik edilmektedir. Okuyucu aktif öğrenmeye katılır.

Asuman Kılıç

Asuman Kılıç
Küçüklüğünden beri hep sorgulama ve düşünme 
peşinde koştu. Ona özgürce düşünmeyi öğreten ve bu 
konuda ışık tutan öğretmenlerini çok sevdiğini fark 
ederek o da bu rehberliği başka çocuklara yapabilme 
idealiyle öğretmenlik mesleğine âşık oldu. Marmara 
Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği bölümünden 
mezun oldu. Montessori eğitimine duyduğu çok özel ilgi 
onu çok özel insanlarla ve bambaşka bir eğitim felsefesi 
ile tanıştırdı. Bu felsefe doğrultusunda manevi değerleri 
ve İslami ilimleri de kapsayan annelere yönelik bir 
dernek olan Enderun Kadın ve Çocuk Derneğini kurdu. 
Hep hayalini kurduğu inanç ve akademinin birlikteliği 
ülküsünü yaşatabileceği bir set çıkarma imkânını 
bularak yayın-basım hayatına başlamış oldu. 

ISBN: 978-625-95616-5-3

Hem 
Roman 

Hem Çizgi 
Roman




